



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		50,00000	3,500	175,00000
00000028 - SABÃO EM PÓ	UNID		2,00000	10,700	21,40000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		10,00000	9,350	93,50000
00000078 - PASTA SUSPENSA	UNID		15,00000	2,460	36,90000
00000082 - PAPEL A4 CX 10	UNID		11,00000	218,000	2.398,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		1.000,00000	0,700	700,00000
00000251 - SABÃO EM BARRA	UNID		4,00000	15,000	60,00000
00000311 - ESPONJA P/ PIA	UNID		30,00000	1,700	51,00000
00000425 - PASTA PLÁSTICA ABA ELÁSTICA	UNID		5,00000	2,310	11,55000
00000457 - PAPEL TOALHA	UNID		3,00000	35,600	106,80000
00000544 - SELO PORTE CA	UNID		16,00000	1,400	22,40000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		987,00000	0,500	493,50000
00000653 - AÇUCAR 5KGM	KG		4,00000	25,500	102,00000
00000654 - ALCOOL 1 LITRO	L		38,00000	11,000	418,00000
00000778 - CLORO 2L	L		10,00000	10,250	102,50000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		10,00000	5,250	52,50000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		9,00000	24,200	217,80000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		19,00000	13,053	248,00000
00000876 - ESPONJA LÃ DE AÇO	PCT		4,00000	3,500	14,00000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		110,00000	15,718	1.729,01000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		110,00000	11,670	1.283,66000
00001000 - CANETA ESFEROGRAFICA	CX		8,00000	0,870	6,96000
00001060 - Envelope	UNID		300,00000	0,627	188,00000
00001061 - PEN DRIVE	UNID		3,00000	25,770	77,31000
00001124 - Bloco de recados adesivos - post-it	UNID		7,00000	4,300	30,10000
00001126 - TONER	UNID		5,00000	171,530	857,65000
			2.770,000		- 9.497,54000